
DODAVATEL
Jméno; Sněžník a.s. E-mail:

Ulice: IČ: 269 79136 dič: CZ26979136
PSČ: Banka:

Provoz.: Číslo účtu:

Vyřizuje: Datová schránka:

Telefon: Fax:

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb„
o majetku ČR, pověřil příjemce k vystavení OBJEDNÁVKY číslo:

ODBĚRATEL (daňový subjekt) :
Jméno: Česká republika Ministerstvo obrany
Ulice: Tychonova 1
PSČ: 160 00 Obec: Praha 6

IČ: 60162694 dič: CZ60162694

54052-2 / 2021

PŘÍJEMCE (fakturačníadresa):

Jméno

ulice:

PSČ.

Banka:

Vyřizuje:

Telefon:

Popis MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH)
CENA CELKEM

(S DPH)

Skipas skiareál Dolní Morava - 1 denní, celosezónní ks 12 880,00 10 560,00
Požadovaná doba dodání (do): | 15.12.2021 CELKEM: 10 560,00

Místo plnění: V místě provozovny dodavatele.

Osoby odpovědné za převzetízboží:
Záručnípodmínky: Práva z vadnéh
Podmínky odběratele:
1) nafaktuře uveďte údaje o svéfirmě:

-jménu nebo názvu, sídle nebo místupodnikán! a identifikačním čísle (IČ),
- zapsáníjirmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu dojiné evidence.

2) nafaktuře dále uveďte výše uvedené:

-údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu),

- údaje o příjemci (faklurační-dodaci adrese), nejméně jméno, ulici, PSČ, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Prodávající (zhotovitel) vystavífakturu a doručíji dolOpracovních dnů od ukončení dobyplnění na e-mail zakazky5104@army.cz.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je min. 30 dni ode dne doručení
odběrateli. Je-li nafaktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednánipodle této objednávky.

5) Vpřípaděprodlení dodavatele s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je dodavatelpovinen odběrateli zaplatit
smluvnípokutu ve výši 0,5% z celkovéfakturované částky za každý den prodlenídodání zboží.
6) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daňpodle §109 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani zpřidané hodnoty, ve zněnípozdějšíchpředpisů, bude Ministerstvo obranypři zasílání úplaty vždypostupovat zvláštním způsobem
zajištěni daněpodle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomía souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň zpřidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místněpříslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu zapředmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
dané zpřidané hodnoty odvedené na účetjemu místněpříslušnému správci daně.
7) Přijetí objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.
8) Přijetím objednávky se uzavírá smluvní vztah, jehožplatnost nabývá vložením elektronického podpisu poslednísmluvnístranou, (nebo
dnemjejího podpisu poslednísmluvní stranou).

Schvaluji:
--------------

Podpis

Dod

“'6

Datum: Jíf /) ^ 2021

Datum: ^ ^ 2021


